
 

 

COMUNE DI CEDEGOLO 
Provincia di Brescia  

Piazza Roma, 1  -  Cap. 25051 
 Tel. 0364/630331  -  Fax 0364/630471 - www.comune.cedegolo.bs.it 

c.f. 00361760176 - p.IVA 00557440989 
info@comune.cedegolo.bs.it - protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it 

 
- SERVIZIO TECNICO - 

 

ELENCO PREZZI 
per l’appalto relativo alla manutenzione delle macchine operatrici periodo 15.02.2021 – 
31.12.2023 per il Comune di Cedegolo (BS) mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del 
D.lgs. n. 50/2016, con importo annuo di € 3.300,00, pertanto pari a complessivi € 9.900,00 (IVA 
esclusa) per il triennio, tramite piattaforma di e-procurement messa a disposizione dall’Azienda 
Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti di Regione Lombardia (di seguito semplicemente ARIA). 

CIG: 8599388777 

 
 

OGGETTO COSTO IN CIFRE 

MACCHINA OPERATRICE DURSO 

Gomme con bilanciatura € 155,00/pz 

Olio Motore € 8,00/kg 

Liquido Antigelo € 6,00/kg 

Cuscinetto cinghia € 65,00/pz 

Tubo liquido antigelo € 38,00/pz 

Tubo gasolio € 28,00/pz 

Pompa gasolio € 85,00/pz 

Batteria 74 ah € 130,00/pz 

Lavaggio e ingrassaggio mozzi € 25,00 

MINI ESCAVATORE VOLVO MOD. EC 15 BX TV 

Olio idraulico € 6,00/kg 

Olio motore € 8,00/kg 

Filtro gasolio € 32,00/pz 

Filtro olio € 31,00/pz 

Filtro aria € 38,00/pz 

Filtro idraulico € 40,00/pz 

Liquido Antigelo € 6,00/kg 

Valvola di controllo pressione olio  € 243,00/pz 

Raccordo speciale valvola  € 58,00/pz 

Cuscinetto per rullo cingolo € 35,00/pz 

Ruota tendi cingolo completa di supporto € 534,00/pz 

Cuffia di protezione leva € 85,00 

Lavaggio e ingrassaggio € 30,00 

MINI PALA BOBCAT MOD. S100A 

Batteria € 145,00/pz 

Cinghiolo motore € 24,00/pz 



  

Cuscinetto € 22,00/pz 

Olio motore € 8,00/kg 

Filtro gasolio € 32,00/pz 

Filtro aria € 42,00/pz 

Filtro olio € 31,00/pz 

Perno € 14,00/pz 

Revisione alternatore € 145,00 

Lavaggio e ingrassaggio € 25,00 

ATTREZZATURE VARIE 

DECESPUGLIATORE  

Testina portafilo  € 18,00/pz 

Tubetto grasso  € 2,50/pz 

Rotoli filo da 2 kg 3 mm  € 42,00/pz 

Attacco rapido femmina 1/2  € 17,00/pz 

Kit pistone e cilindro € 150,00/pz 

Kit guarnizione motore € 12,00/pz 

Candela € 6,00/pz 

Carburatore € 58,00/pz 

Bobina elettronica € 55,00/pz 

Kit membrane carburatore € 20,00/pz 

Lavaggio e ingrassaggio € 20,00 

RASAERBA JONSERED LM 2152CMDA 

Filtro aria € 8,00/pz 

Candela € 6,00/pz 

Olio Motore € 8,00/pz 

Cinghia trazione € 20,00/pz 

Cinghiolo € 16,00/pz 

Affilatura lama € 4,00 

Lavaggio e ingrassaggio € 20,00 

MOTOSEGA (MODELLI VARI) 

Affilatura catena € 3,00 

Candela € 4,00/pz 

Catena 45 mt € 10,00/pz 

Corda avviamento € 4,00/pz 

Parasassi grande completa € 17,00/pz 

TAGLIASIEPI ACTIVE H23T CON LAMA DA 750 MM. 

Kit lame € 110,00/pz 

Filtro aria € 5,00/pz 

Catena 40 mt € 10,00/pz 

Catena 45 mt € 11,00/pz 

Lavaggio e ingrassaggio € 10,00 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott. ing. Andrea Bortolo Pedrali 

 
“Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii” 

 


